

संख्या/No. 6-33/2021-विविध/1271
वन अनुसंधान संस्थान
(भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद)
डाकघर - न्यू फॉरेस्ट, देहरादून
Forest Research Institute
(Indian Council of Forestry Research & Education)
P.O.- New Forest, Dehradun

दिनांक/Date: 28/12/2022

परिपत्र/CIRCULAR

सभी को सूचित किया जाता है कि वन अनुसंधान संस्थान परिसर में लगातार कई दिनों से प्रातः, सायं एवं दिन के समय में तेंदुए को उनके बच्चों के साथ देखा गया है। परिसर के अंदर दिन के समय भी तेंदुओं के विचरण के कारण किसी अनहोनी से बचने एवं सुरक्षा कारणों को ध्यान में रखते हुए सक्षम अधिकारी के निर्देशानुसार वन अनुसंधान संस्थान परिसर को सभी आगंतुकों (प्रातः एवं सायं भ्रमणकर्ताओं सहित) के लिए दिनांक 29-12-2022 से 15-01-2023 तक बंद रखा जाता है।

This is to inform that from last several days Leopards with their cubs have been seen during morning, evening and day time in the Forest Research Institute Campus. Keeping in view of the security reasons and to avoid any untoward incident, the Forest Research Institute campus is closed as per direction of Competent Authority from 29-12-2022 to 15-01-2023 for all the visitors (including morning and evening walkers).


कुलसचिव/Registrar 28/12/22
वन अनुसंधान संस्थान
Forest Research Institute